
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
STAPIZ - PROFESJONALNE KOSMETYKI FRYZJERSKIE
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			Akademia Fryzjerska Color art Desiree to miejsce, w którym został połączony salon i akademia, gdzie styliści i szkoleniowcy będą przekazywali wiedzę i doświadczenie młodym stylistom zaś klientom salonu za pomocą fryzury będą pomagać w podkreśleniu swojego piękna i indywidualności.
Akademia Color Art Desiree to również wyjątkowe miejsce oferujące profesjonalne szkolenia fryzjerskie z zakresu koloryzacji, upięć i strzyżeń.
Serdecznie polecamy Akademię jako niebanalne miejsce na mapie polskiego fryzjerstwa , ale również jako miejsce , które samo w sobie jest jakością i marką.
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			Firma STAPIZ Profesjonalne Kosmetyki Fryzjerskie jest firmą produkcyjną, dynamicznie rozwijającą się na krajowym i międzynarodowym rynku kosmetyki profesjonalnej. Stanowimy zespół twórczych i kreatywnych ludzi, których pasją jest tworzenie wysokiej jakości profesjonalnych kosmetyków do włosów, z wykorzystaniem nowoczesnych technik kosmetologicznych.
Będąc otwartymi na potrzeby naszych klientów, tworzymy unikatowe receptury, systematycznie poszerzając naszą ofertę, przy współpracy z najlepszymi laboratoriami badawczymi oraz światowymi producentami surowców kosmetycznych.
W ofercie naszej frmy znajdą Państwo najwyższej jakości preparaty do włosów, zawierające bogatą gamę substancji odżywczych. Dzięki bogatej gamie produktów, każdy profesjonalista działający w branży fryzjerskiej znadzie rozwiązania przydatne w jego pracy. Dzięki naszym liniom kosmetycznym - Sleek Line, Argan'de Moist&Care, Acid Balance, HA Essence Aquatic, Vital, Basic_Line, DEEP_PLEX - oddajemy w ręce specjalistów wachlarz profesjonalnych narzędzi do pielęgnacji i stylizacji włosów.
W ofercie znajdują się również usługi z sektora „private label”. Z naszych usług korzystają liczne firmy z branży fryzjerskiej i pokrewnej, którym służymy kompleksowym doradztwem oraz przygotowaniem indywidualnych rozwiązań.
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